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ABD’deki Gelişmeler  
 OECD’nin küresel büyüme görünümünü aşağı yönlü revize etmesi ile S&P 500 endeksi Çarşamba günü yüzde 0,7 

oranında değer kaybetti. 
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,5 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksinde düşüşler 0,9’a ulaştı.  
 S&P500 endeksini sağlık sektörü yüzde 1,5, enerji sektörü yüzde 1,3 düşüş ile aşağı yönlü tetikledi. 
 Buna karşılık, temel maddeler yüzde 0,2 oranında değer kazanırken, kamu ve iletişim hizmetleri sektörü endeks 

içerisinde pozitif ayrışan sektörler olarak yer aldı.  Kenevir üreticisi şirketlere yön vermek için kongre genel sağlık 
hizmetleri maliyetlerini düşürmesi ile sağlık hizmeti sektöründe zayıf görünüm devam ediyor.  

 OECD 2019 yılı için küresel büyüme tahminini yüzde 3,5'ten yüzde 3,3'e düşürdüğünü açıklaması ile piyasalarda risk 
iştahı azaldı.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Çin ile ticaret görüşmelerinin iyi gittiğini ancak dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında 
anlaşma olup olmayacağını öngöremediğini açıkladı. 

 New York Fed Başkanı John Williams ekonomik büyümeyle ilgili tahminini yüzde 2'ye düşürdüğünü açıkladı. Ayrıca 
ABD ekonomisinin büyümesinde meydana gelen yavaşlamanın önemli bir alarm nedeni olmadığına dikkat çekti.  

 Huawei Technologies Co., ABD hükümetine Huawei ekipmanlarının satışını belli noktalarda yasakladığı için dava açtı. 
 ADP Özel Sektör İstihdam Raporu, Şubat ayında 183 bin kişinin istihdama dahil edildiğine işaret etti. Ancak bu rakam 

beklentilerin altında gerçekleşti. Ocak ayı verisi ise 213 bin seviyesinden 300 bine yukarı yönlü revize edildi.  
 Fed’in Bej Kitabı, ABD’nin 12 eyaletinden 10'unda orta dereceli bir büyüme öngördüğünü bildirdi. Küresel büyüme 

endişelerine rağmen imalat sanayide meydana gelen iyileşmeye dikkat çeken Bej Kitap, ithal vergilerden kaynaklı 
yukarı yönlü fiyat baskılarının arttığını belirtti.  Perakende satışlar ve otomobil satışlarının düşmesinin de mevsimsel 
koşullardan ve yüksek kredi maliyetinden kaynaklandığı belirtildi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan azalarak yüzde 2,69 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise 96,86 ile günü yatay bölgede kapattı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Cleveland Research, artan fiyat dalgalanmaları ve azalan talep nedeniyle Micron’a ilişkin gelir tahminlerini düşürdü. 

Micron hisseleri bu gelişme sonrasında yüzde 5’i aşan oranda değer kaybına uğradı.  
 General Electric'in hisseleri, şirketin 2019 yılı için nakit akışının negatif olacağından bahsetmesinin ardından 

Çarşamba günü düşmeye devam etti. Ünlü GE analisti Stephen Tusa 2019’da serbest nakit akışının 6 dolarlık fiyat 
hedefi ile cömert göründüğünü söyleyerek beklentisinin daha aşağıda olduğunu paylaşması sonrasında şirket 
satışlarını ikiye katladı. Şirket günü yüzde 7,9 ekside kapadı.  

 Davidson analisti Tom Forte, Roku Inc. için "AL" önerisini korurken, şirket yönelik fiyat hedefini 60 dolardan 80 dolara 
yükseltti. Aynı şekilde Guggenheim analisti Michael Morris de Roku Inc.’e ilişkin fiyat hedefini 77 dolara yükseltti. Bu 
olumlu haberlerin akabinde Roku hisseleri günü yüzde 4,5 artıda kapattı.  

 Dollar Tree ve Abercrombie & Fitch açıklamış olduğu finansal raporlarında beklentileri aşması ile günü pozitif bölgede 
kapattı. Dollar Tree günü yüzde 5,1 artıda kapatırken, Abercrombie & Fitch Co.hisseleri yüzde 20,4 artışla kayda değer 
oranda kazanç sağladı.  

 Johnson & Johnson yeni tasarladığı anti-depresan tedavisi spreyi için Gıda ve İlaç Kurum'undan onay alması ile günü 
yüzde 0,2 artıda kapadı.   

G10’daki Gelişmeler 

 Euro Bölgesi ekonomisi dördüncü çeyrekte yüzde 0,2, yıllık bazda yüzde 1,1 oranında büyüme gerçekleştirdi.  
 



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:45 Euro Bölgesi Faiz Oranı Kararı  Mart 0,0% 0,0% Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  225K 225K Haftalık ** 

EUR 16:30 ECB Basın Açıklaması     *** 

USD 20:15 FOMC Üyesi Brainard’ın Konuşması     ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Burlington Stores Inc BURL 22 Milyar $ 07.03.2019 Piyasa açılmadan önce 2.77 

Costco Wholesale Corp COST 10 Milyar $ 07.03.2019 - 1.7 

Kroger Co KR 10 Milyar $ 07.03.2019 Piyasa açılmadan önce 0.52 

Marvell Technology Group Ltd MRVL 10 Milyar $ 07.03.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.25 
 

 

 

*Hisse önerileri 05-11 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

AT&T INC (T): Şirket merkezi Whitacre Tower, Dallas, Teksas’ta bulunan çok uluslu bir telekomünikasyon şirketidir. 
Alexander Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon 
şirketi olmuştur. Uluslararası olarak, Latin Amerika'da DIRECTV ve SKY markaları altında yerel ve uluslararası dijital video 
eğlence ve ses programlama dahil olmak üzere dijital televizyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket daha önce SBC 
Communications Inc. olarak bilinirken, 2005 yılının Kasım ayında adını AT & T Inc. olarak değiştirmiştir. AT & T Inc. 1983 
yılında Dallas, Texas’ta kurulmuştur. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AT&T INC (T) 17.1 10.5 1.2 38028640 218 Milyar $ 29.50-30.70 AL 37.42 27.50

KOHL'S CORPORATION (KSS) 17.1 11.1 2.0 3493277 10 Milyar $ 65.50-68.00 AL 85.00 60.00

ANNALY CAPITAL MANAGEMENT (NLY) 17.1 1.1 16182540 14 Milyar $ 10.00-10.20 AL 11.25 9.70

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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KOHL'S CORPORATION (KSS):  Kohl's Corporation, Amerika Birleşik Devletleri'nde birçok kanalı bulunan bir perakendeci 
bir şirket olarak faaliyet göstermektedir. Şirketin mağazalarında ve web sitelerinde giyim, ayakkabı, aksesuar, güzellik ve 
ev ürünleri sunulmaktadır. 3 Şubat 2018 itibariyle şirketin, 1.158 mağazası, Kohls.com olarak bir Web Sitesi, 12 FILA outlet 
mağazası ve 4 Off-Aisle Merkezi bulunmaktadır. Kohl's Corporation 1962 yılında kurulmuştur ve merkezi Menomonee 
Falls, Wisconsin’da yer almaktadır.  
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ANNALY CAPITAL MANAGEMENT (NLY): Sermaye yönetimi faaliyeti gösteren Annaly Capital Management, Inc., konut ve 

ticari varlıklara yatırım yapar ve finanse eder. Şirket çeşitli tipte mortgage destekli menkul kıymetler ve konut ipoteği 

kredilerine yatırım yapmaktadır. Ticari ipotek kredileri, menkul kıymetler ve diğer ticari gayrimenkul yatırımlar faaliyet 

alanını oluşturur. Aynı zamanda özel sermaye destekli orta pazar işletmelerine de finansman sağlar. Şirket gayrimenkul 

yatırım ortaklığı (GYO) olarak vergilendirilmiştir. Annaly Capital Management, Inc. 1996 yılında kurulmuştur ve merkezi 

New York'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD’de ADP Özel Sektör İstihdam verisinin tahminlerin altında gerçekleşmesi ile Dolar varlıklarındaki yukarı yönlü hareket 
bir miktar duruldu. 1,1310 seviyesi üzerinde fiyatlanan paritede bugün Avrupa Merkez Bankası faiz oranı kararı takip 
edilecek. Ayrıca ECB Başkanı Draghi’nin gerçekleştireceği basın toplantısı fiyatlamalar üzerinde ani hareketlilik yaratabilir. 
OECD’nin Euro Bölgesi ekonomisi hakkında tedirgin edici söylemleri parite üzerinde aşağı yönlü eğilimi arttırmaya devam 
ediyor. Özellikle 1,13 seviyesi altı hareketliliğin oluşması ile paritede aşağı yönlü pozisyonların yoğunlaştığını görebiliriz. 
Bu hareketin devamında kademeli olarak 1,1280 ve 1,1250 destek noktalarını takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatları yüzde 0,5 düşüşle 56,25 dolar seviyesine geriledi. Haftalık 

ham petrol stoklarında 1,2 milyon varil artış beklenirken, 7 milyon varilin üzerinde artış meydana geldi. Ham petrol üretim 

miktarı değişmezken, Cushing stoklarındaki artışla beraber ham petrol fiyatları geri çekildi. Goldman Sachs'tan gelen ham 

petrol yorumuyla ve küresel büyüme endişelerinin artması ile ham petroldeki toparlanma isteği baskılanıyor. 100 günlük 

hareketli ortalaması üzerinde fiyatlanan ham petrolde yukarı yönlü hareketleri 57,50 seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz. 

Dolar varlıklarındaki güçlü duruşun korunması durumunda ise 55,00 ilk destek seviyemiz olarak güncelliğini koruyor. 
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  ALTIN 
Piyasalarda OECD ile beraber artan küresel büyüme endişeleri Altın fiyatlarındaki düşüşleri bir miktar sınırladı. ADP özel 

sektör istihdam verisinin tahminlerin altında gelmesi ile Dolar’ın kazançları sınırlanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 

2,70 seviyesinin altına geriledi. 1285 seviyesi üzerinde tutunan değerli metalde bu seviye altı kapanışlar 1250 desteğine 

yönelik atakları beraberinde getirebilir. Bugün Avrupa Merkez Bankası toplantısında Başkan Draghi’nin gerçekleştireceği 

basın toplantısı değerli metal üzerinde fiyat hareketliliğine yol açabilir. Altın fiyatlarında bir süredir meydana gelen geri 

çekilmenin yerini tekrardan yükselişlerin alması halinde ise öncelikli olarak 1300 seviyesi üzeri kapanışları izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Üyesi Saunders, Brexit belirsizliği ortamında faiz artışı için aceleye gerek 

olmadığına ilişkin açıklamada bulundu. İngiltere Maliye Bakanı ise AB ile gerçekleşen müzakerelerin zorluğuna işaret 

ederek gelecek birkaç gün içerisinde anlaşmaya varılabileceği konusunda umutlu olduğunu paylaştı. Brexit’i erteleme 

taraftarı olmadığını belirten Bakan, önümüzdeki haftanın AB’den ayrılmak için son şans olduğunu söylemlerine ekledi. 

ABD tarafına bakacak olursak, özel sektör istihdam rakamında istenen artışın yakalanamıyor oluşu ile Dolar varlıklarındaki 

yükselişler sınırlandı. GBPUSD paritesi ise 1,3150 seviyesi çevresinde hareketliliğini sürdürüyor. Aşağıda 1,31-1,30 destek 

bölgesi paritenin geri çekilmelerinde kritik rol oynarken, toparlanma hareketinde ise 1,32 seviyesi üzeri kapanışları 

izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
OECD raporu sonrasında piyasalarda risk iştahının azalması ile VIX endeksi 16,42 seviyesine yükseldi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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